

Per Randløv Petersen Holding ApS

Greve Strandvej 123
2670 Greve
CVR-nr. 25 31 22 01

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2020.

Per Randløv Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Per Randløv Petersen Holding ApS
Greve Strandvej 123
2670 Greve

CVR-nr.: 25 31 22 01
Stiftet: 11. april 2000
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
21. regnskabsår

Direktion

Per Randløv Petersen

Revision

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2.th.
2605 Brøndby

Modervirksomhed

Per Randløv Petersen A/S

Associeret virksomhed

Familien Randløv Petersen Holding ApS, Høje Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at foretage investeringer, herunder at eje kapitalandele i selskaber, der direkte eller indirekte driver automobilvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 17 t.kr. mod 16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.426 t.kr., svarende til en egenfinansiering pr. 30/6 2020 på 99,2% af de samlede aktiver på 1.438 t.kr., hvilket er lig med sidste år.

Selskabet ejer 25 % af Familien Randløv Petersen Holding ApS, hvis egenkapital pr. 30/6 2020 var negativ. Kapitalinteressen er i lighed med sidste år indregnet til 0 kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre eksterne omkostninger	-6.875	-6.875
Bruttoresultat	-6.875	-6.875
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	28.440	27.600
Resultat før skat	21.565	20.725
1 Skat af årets resultat	-4.729	-4.554
Årets resultat	16.836	16.171
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	16.836	16.171
Disponeret i alt	16.836	16.171

Balance 30. juni

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>1.438.066</u>	<u>1.421.054</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.438.066</u>	<u>1.421.054</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.438.066</u>	<u>1.421.054</u>
	Aktiver i alt	<u>1.438.066</u>	<u>1.421.054</u>

Balance 30. juni

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.301.461	1.284.625
	Egenkapital i alt	1.426.461	1.409.625
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	6.875
	Selskabsskat	4.730	4.554
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.605	11.429
	Gældsforpligtelser i alt	11.605	11.429
	Passiver i alt	1.438.066	1.421.054
4	Eventualposter		

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	1.268.454	1.393.454
Årets overførte overskud eller underskud	0	16.171	16.171
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	1.284.625	1.409.625
Årets overførte overskud eller underskud	0	16.836	16.836
	125.000	1.301.461	1.426.461

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.730	4.554
Regulering af tidligere års skat	-1	0
	<u>4.729</u>	<u>4.554</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli 2019	55.000	55.000
Kostpris 30. juni 2020	<u>55.000</u>	<u>55.000</u>
Nedskrivninger 1. juli 2019	-55.000	-55.000
Nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-55.000</u>	<u>-55.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>0</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Familien Randløv Petersen Holding ApS, Høje Taastrup	25 %	-9.802.527	74.723

Seneste aflagte årsrapport for den associerede virksomhed er pr. 30. juni 2019.

3. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 500 A-anparter a 1 kr. eller multipla heraf og 124.500 B-anparter a 1 kr. eller multipla heraf.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i national sambeskatning med Per Randløv Petersen A/S, CVR-nr. 16980978 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen. Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
